
PRÁVNICKÁ 
FAKULTA 
Univerzita Karlova

Univerzita Karlova 
Právnická fakulta
Oddělení strategického rozvoje
nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha l 
tel::
IČ: 00216208 Bankovní spojení:
DIČ: CZ00216208

Naše značka 
Objednávka č.: ^  /2024

ftárc« ci adresa tiodavat.eie-.
KLATOVSKY & SVATOŇ advokátní 
kancelář, s.r.o.

Vinohradská 2133/138

130 00 Praha 3 -  Vinohrady

IČ: 06683941
V Praze dne 19.2.2024

Objednáváme u Vás:

přípravu a administraci podlimitního zadávacího řízení na VZ názvem „Akustická stěna do 
místnosti č. 120" dle uzavřené Příkazní smlouvy o poskytování právních služeb ze dne 
19.12.2023 ve výši 75.000 Kč bez DPH.

„Přijetím této objednávky prohlašujeme, že naše společnost se zavazuje umožnit provádět 
kontrolu subjektům oprávněným ke kontrole dotačních prostředků v potřebném rozsahu."

„Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není 
obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 
159/2006 sb., o střetu zájmů nebo, jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 
25% účasti společníka v obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené 
plnění nevztahují sankce EU a že on ani jeho subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, 
subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či 
orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku (např. dle či. 5k 
Nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8.4. 2022, kterým se mění Nařízení (EU) č. 833/2014, 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska, destabilizujícím situaci na 
Ukrajině)."

Financováno z přímých nákladů projektu Ph.D. Jnfra z výzvy OP JAK.

|)WO 17(é
c 2 .02.04,01/00(2-2 -oiz/ooors^tf-

vedoucí oddělení strategického rozvoje
KLATOVSKÝ & SVATOŇ 
advokátní kancelář, s.r.o.
V^ohradská 2133/138

IČO: 066 83 941,
.1.1 .tA ir c ln rc v f litO ll .C l

1/lA^n


